
 

 

 

POZ. 268 
 

ZARZĄDZENIE NR 2 
DZIEKANA WYDZIAŁU HISTORII  

 
z dnia 11 kwietnia 2023 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 3 Dziekana Wydziału Historii  

z dnia 11 lutego 2022 roku w sprawie określenia trybu i warunków postępowania 
konkursowego na stanowiska nauczycieli akademickich  

na Wydziale Historii Uniwersytetu Warszawskiego 
 

Na podstawie § 60 ust. 1 pkt 6 i 17 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 190) oraz § 3 ust. 16 Zarządzenia nr 106 Rektora UW z dn. 
27 września 2019 r. (Monitor UW z 2020 r. poz. 388) w sprawie określenia szczegółowych 
zasad i trybu przeprowadzania konkursu na stanowisko nauczyciela akademickiego na 
Uniwersytecie Warszawskim Dziekan Wydziału Historii postanawia, co następuje: 

§ 1 
Wprowadza się następujące zmiany w tekście załączników do Zarządzenia: 

1) w Załączniku nr 1 w ust. 9 pkt 7 otrzymuje brzmienie:  
„7. Projekt badawczy (jeśli dotyczy) lub adekwatność profilu naukowego 

do wymagań stanowiska (0–20 pkt).”; 
2) w Załączniku nr 2 w ust. 9 pkt 6 otrzymuje brzmienie:  

„6. Projekt badawczy (jeśli dotyczy) lub adekwatność profilu naukowego 
do wymagań stanowiska (0–20 pkt).”. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie 

do  wszystkich postępowań konkursowych nie zakończonych przed datą jego ogłoszenia. 
 

Dziekan Wydziału Historii: Ł. Niesiołowski-Spanò 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  
WYDZIAŁ HISTORII 
 


	Dziennik Uniwersytetu warszawskiego
	WYDZIAŁ HISTORII


